EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Sredazsvetmetenergo" AJ
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB

1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Sredazsvetmetenergo" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "Sredazsvetmetenergo" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: r. TawkeHT, WarkxaHTaxypckuii panioH,

yn.M.Yiirypa,314

MoyToBbIV afpec: r. TawkeHT, lWanxaHTaxypckuin panoH,
yn.M.Ynrypa,314

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: energomet.uz@mail.ru
(mailto:energomet.uz@mail.ru)

OdouumanbHblii Be6-canT: www.energomet.uz (https://
www.energomet.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: YAK "TRASTBANK"
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20210000200109588001
M®O: 491

4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErMCTPUPYIOWMM OPraHoM: 928
NPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 200933874

Hanorosoi cnyx6bl (MHH):
NPUCBOEHHbIE OpraHaMy rocynapCcTBEHHON CTaTUCTUKMU

K®dC: 144



OKNo:
OKOHX:

COATO:

HanmeHoBaHne nokasarens

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepsoHavanbHOM CTOUMOCTH
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) cToumoctb 012

(cTp.010-011)
HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)

195630
71150

1726277

Byxrantepckun 6anaHc

Kog cTp. Ha nayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

no octato4yHor ctoumocTu (020-021) 022

JlonrocpoyHble MHBECTULMN, BCETO 030

(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.
LleHHble 6ymaru (0610)

WHBecTuumnm B noYepHune

X03aMcTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

VHBecTuuum B 3aBncuMble

X03sIcTBEHHbIe 0bwecTea (0630)

NHBecTnumn B npeanpusitue ¢

WHOCTpPaHHbIM kKanutanom (0640)

000
010 1973355.00
011 1872099.00
101256.00
000
020
021
6074246.00
040
050 1250094.00
060 4824152.00
070

Ha koHneL,
OTYEeTHOro
nepuona

2383300.00

1901461.00

481839.00

5672598.00

798446.00

4874152.00



I'Ipoqvle OONroCpoOYHble NHBECTULNN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3an0xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexkyLwime aKkTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe NPOM3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBasg npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6yaywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MNPOCPOYEHHaSs

3a00nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3aponxeHHocTb 060CObNEHHbIX
nogpaaneneHuin (4110)

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

6175502.00

109255.00

1059.00

108196.00

3070.00

92603.00

2783.00

6154437.00

338179.00

1582.00

336597.00

2490.00

539591.00



3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMUX 1
3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OLWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblgaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIe MOCTaBLWMKaM u
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE MaTeXM Mo Hanoram un
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamnTenei no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a40n1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune gebutopckme
32001 XeHHocTH (4800)

JleHexHble cpeacTtea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM yncne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JleHeXxHble cpencTBa Ha pacyeTHOM
cyerte (5100)

JeHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
santote (5200)

,D,eHe)KHble cpencTtea 1 3KBUBANEHThI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble unsectuumm (5800)
lMpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PA3AENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCUB

84087.00

1323.00

26.00

2000.00

5167.00

44402.00

41120.00

16.00

3266.00

249330.00

6424832.00

151653.00

175315.00

132775.00

127.00

13122.00

66599.00

540338.00

539933.00

19.00

386.00

76800.00

1497398.00

7651835.00



I. LCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX CpeacTB

YcrtaBHoit kanutan (8300) 410 580000.00 580000.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420 16729.00 16729.00
PesepsHbIi kanutan (8500) 430 379616.00 379452.00
BblkynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 5395392.00 6449472.00

(HenokpbITbI yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHme (8800) 460

Pe3epBbl NpeacTosWmUX pacxonos v 470
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3OENY | 410+420 480 6371737.00 7425653.00
+430+440+450+460+470
Il. O6si3aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4yucne: JoNnrocpoyHas 491

KpeanTopckas 3af0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas — 492
KpeauTtopckas 3a00MXKeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
nocrtaswmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a00NKEHHOCTb 510
060c06neHHbIM NoApa3aeneHnsam
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXEHHOCTb 520
JOYEepHUM 1 3aBUCKMbIE,
X035ICTBEHHbIM oblwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie oTcpoyeHHble goxoanl 530
(7210, 7220, 7230)



JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
o0bs13aTenbpcTBa NoO Hanoram u
obs3aTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasynkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a40XEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizaTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a001XEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsaayvkam (6000)

3a10/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIM
nogpasgeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n ob6si3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

53095.00

53095.00

2821.00

226182.00

226182.00

3500.00



Mpoyne oTcpoyeHHble obsi3aTenncTea 660
(6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300) 670 34.00 21596.00

3an01XEeHHOCTb Mo nnarexam B 680 10259.00 141816.00
6iooxeT (6400)

3a[01XEHHOCTb MO CTPaxoBaHmo 690

(6510)

3a[01XEHHOCTb MO Nnarexam B 700 6368.00 3127.00
rocynapcTBeHHble LeneBble hoHAbI

(6520)

3anonxeHHoCTb yupeautensam (6600) 710 23782.00 29596.00
3a[01XeHHOCTb MO onnaTe Tpyaa 720 9623.00 24518.00
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

KpeanTtol (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4actb OONrOCPOYHbBIX 750
obsizaTenncTB (6950)

Mpoyne KpeauTopckune 760 208.00 2029.00
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MUTOrO NO Il PA3OENY (cTp. 490 770 53095.00 226182.00
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 6424832.00 7651835.00
480+770)

OTueT 0 (hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HaumeHoBaHue nokasaTtens  Kop 3a cooTBETCTBYIOWMNNA 3a oTYeTHbI NneproL,
cTp. repuoj nNpownoro rona
[oxofbl pacxogpl [oXo4bl pacxonpl

(Npnbbinb)  (ybbiTKM) (npwbbinb)  (ybbITKK)

Yuctas Bbipyyka ot 010 1408456.00 763485.00
peanusauuy NpoayKumm
(ToBapos, paboT u ycnyr)



CebecTonMocTb
peann3oBaHHON NPoayKUnn
(ToBapos, paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb (yobITOK)
OT peanu3auunmn NpoayKLUum
(ToBapos, paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoznbl neprosna, BCero
(cTp.050+060+070+080), B
TOM yYucne:

Pacxoabl no peanusauun

AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxobl

[Mpoyne onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuona, Ucknoyaemble 13
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
Oynywem

[Mpoune goxomdpl OT
OCHOBHOW OEesATENbHOCTN

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW OesiTENbHOCTN
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T chrHaHcoBOWA
[eAaATenbHOCTH, BCErO
(cTp-120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Jloxonbl B BUOe AMBULOEHOOB
Joxonbl B BLOe npoueHTOoB

Joxoabl OT 0OArOCPOYHON
apeHaa (NMMauHr)

Joxonobl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

109023.00

518736.00

251393.00

1.00

1299433.00

376366.00

319359.00

723832.00
39653.00
489780.00
354939.00
134841.00
493848.00
43721.00
1248573.00
219.00
2.00



Mpoune poxoabl oT
donHaHCOBOW OeATeNbHOCTU

Pacxognbl no donHaHcoBoM
nearenbHocTu (cTp.180+190
+200+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUge npoueHToB

Pacxoabl a Buae npoLeHToB
no SONroCpOYHOM apeHaa
(nn3unHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

[Mpoune pacxogpl No
JoMHaHCOBOW OeATEeNbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
006Lexo3sMCTBEHHOA
nesatenbHocTn (cTp.100
+110-170)

UpesBblyaitHble npubbinm n
yObITKM

Mpubbinb (ybbITOK) 8O
ynnatbl Hanora Ha foxozbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl (Npnbbinb)

Mpoune Hanoru n cbopbl OT
npmobINmn

Yucras npubbinb (YObITOK)
OTYETHOro nepuopaa
(cTp.240-250-260)

®.1N.0. pykoBOANTENS UCTIONHUTENBHOMO

opraHa:

@.1.0. rnasHoro byxrantepa:

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

251393.00

251393.00

154764.00

1248352.00

1292294.00

1292294.00

96629.00

1135829.00

OTBeTcTBEHHbIE

Kostetskiy Mixail Onufriyevich

Martinova Lyudmila Petrovna

156465.00



@®.N.0. ynonHOMOYEHHOro nmua, Babaxanov Djamalitdin Shamsitdinovich
pasMecTMBLIErO MHGOPMALMIO Ha Beb-calTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/8446
Harta: 04.06.2024



