Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"Sredazsvetmetenergo" AJ

Квартальные отчеты Акционерных обществ

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:				
	Полное:	"Sredazsvetmetenergo" aksiyadorlik jamiyati			
	Сокращенное:	"Sredazsvetmetenergo" AJ			
	Наименование биржевого тикера:	Нет			
2	КОНТАКТН	ЫЕ ДАННЫЕ			
	Местонахождение:	г. Ташкент, Шайхантахурский район, ул.М.Уйгура,314			
	Почтовый адрес:	г. Ташкент, Шайхантахурский район, ул.М.Уйгура,314			
	Адрес электронной почты:	energomet.uz@mail.ru (mailto:energomet.uz@mail.ru)			
	Официальный веб-сайт:	www.energomet.uz (https://www.energomet.uz)			
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ				
	Наименование обслуживающего банка:	YAK "TRASTBANK"			
	Номер расчетного счета:	20210000200109588001			
	МФО:	491			
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА				
	присвоенные регистрирующим органом:	928			
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200933874			
	присвоенные органами государственной статистики				
	КФС:	144			

ОКПО:	195630
OKOHX:	71150
COATO:	1726277

Бух	галтерский бал	анс	
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
	АКТИВ	'	<u>'</u>
І. До	лгосрочные акт	гивы	
Основные средства:	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010	1973355.00	2383300.00
Сумма износа (0200)	011	1872099.00	1901461.00
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	101256.00	481839.00
Нематериальные активы:	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	6074246.00	5672598.00
Ценные бумаги (0610)	040		
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	050	1250094.00	798446.00
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060	4824152.00	4874152.00
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		

Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	6175502.00	6154437.00
II.	Текущие активы		
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	109255.00	338179.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	1059.00	1582.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180	108196.00	336597.00
Расходы будущих периодов (3100)	190	3070.00	2490.00
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	92603.00	539591.00
из нее: просроченная	211	2783.00	
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220		
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		

Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240	84087.00	151653.00		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250				
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	1323.00	175315.00		
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	26.00	132775.00		
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		127.00		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290				
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	2000.00	13122.00		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	5167.00	66599.00		
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	44402.00	540338.00		
Денежные средства в кассе (5000)	330				
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	41120.00	539933.00		
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350	16.00	19.00		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	3266.00	386.00		
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		76800.00		
Прочие текущие активы (5900)	380				
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	249330.00	1497398.00		
ВСЕГО по активу баланса 130+390	400	6424832.00	7651835.00		
	ПАССИВ				

І. Источни	ки собственных (средств	
Уставной капитал (8300)	410	580000.00	580000.00
Добавленный капитал (8400)	420	16729.00	16729.00
Резервный капитал (8500)	430	379616.00	379452.00
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	5395392.00	6449472.00
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	6371737.00	7425653.00
II	. Обязательства		
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимые, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		

Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	53095.00	226182.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	53095.00	226182.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	2821.00	3500.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		

ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	6424832.00	7651835.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	53095.00	226182.00
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	208.00	2029.00
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Задолженность по оплате труда (6700)	720	9623.00	24518.00
Задолженность учредителям (6600)	710	23782.00	29596.00
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	6368.00	3127.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	10259.00	141816.00
Полученные авансы (6300)	670	34.00	21596.00
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		

6	Отчет о финансовых результатах						
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период		
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)	
	Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	1408456.00		763485.00		

Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		1299433.00		723832.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	109023.00		39653.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		376366.00		489780.00
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		319359.00		354939.00
Прочие операционные расходы	070		57007.00		134841.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	518736.00		493848.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	251393.00		43721.00	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:	110			1248573.00	
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130			219.00	
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	1.00		2.00	

Прочие доходы от	160			1248352.00	
финансовой деятельности	100			12 10002.00	
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190 +200+210), в том числе:	170				
Расходы в виде процентов	180				
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220	251393.00		1292294.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	251393.00		1292294.00	
Налог на доходы (прибыль)	250		96629.00		156465.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	154764.00		1135829.00	

7	Ответственные				
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Kostetskiy Mixail Onufriyevich			
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Martinova Lyudmila Petrovna			

Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:

Babaxanov Djamalitdin Shamsitdinovich

Источник: https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/8446

Дата: 04.06.2024